
UCHWAŁA NR XLVIII/564/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/427/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/427/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2022 r. poz. 350) § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w zabudowie wielolokalowej - dla właściciela odrębnego lokalu mieszkalnego, przy czym worki 
zostaną dostarczone właścicielowi według wykazu zamieszkanych lokali przekazanego przez 
zarządcę lub wspólnotę mieszkaniową do dnia 31 grudnia każdego roku, a w przypadku gdy 
zarządca lub wspólnota mieszkaniowa nie przekaże informacji o zamieszkanych lokalach, a także  
gdy lokal zostanie zamieszkany pomiędzy terminem podania informacji przez zarządcę lub 
wspólnotę mieszkaniową a datą dostarczenia worków,   będzie można je odebrać w siedzibie Gminy 
Wejherowo lub w siedzibie firmy wywozowej (Szczegółowy sposób i termin dostawy worków 
będzie wynikał z umowy zawartej przez przedsiębiorcę z Gminą.) ”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999E7C67-C3A0-4DDF-B2BC-8CCC63BD00D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


